



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Lasse Kandler Holding ApS

c/o Lasse Kandler, Lyongade 24, 4. tv., 2300 København S

CVR-nr. 39 82 04 12

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: f3f9baCHxqN251918596

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Lasse Kandler
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Lasse Kandler Holding ApS c/o Lasse Kandler Lyongade 24, 4. tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 39 82 04 12 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lasse Kandler
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttede virksomheder	Glitner ApS, København Glitner Byg ApS, København
Kapitalinteresse	Kander Invest II ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i værdipapirer og unoterede kapitalandele samt at fungere som holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -39 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-19.400	-12
Bruttoresultat	-19.400	-12
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	183.333	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	84.983	65
Andre finansielle indtægter	62	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-262.633	0
Øvrige finansielle omkostninger	-13.553	-38
Resultat før skat	-27.208	15
1 Skat af årets resultat	-11.428	-9
Årets resultat	-38.636	6
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	6
Disponeret fra overført resultat	-38.636	0
Disponeret i alt	-38.636	6



Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	90.000	90
Kapitalinteresse	77.067	340
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>167.067</u>	<u>430</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>167.067</u>	<u>430</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.378.669	1.241
Tilgodehavende selskabsskat	0	16
Andre tilgodehavender	9.387	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.388.056</u>	<u>1.257</u>
Likvide beholdninger	<u>52.003</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.440.059</u>	<u>1.260</u>
Aktiver i alt	<u>1.607.126</u>	<u>1.690</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	1.335.213	1.374
Egenkapital i alt	1.385.213	1.424
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	12
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.428	9
Anden gæld	202.485	245
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	221.913	266
Gældsforpligtelser i alt	221.913	266
Passiver i alt	1.607.126	1.690
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.373.849	1.423.849
Årets resultatdisponering	0	-38.636	-38.636
	50.000	1.335.213	1.385.213



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	11.428	9
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	11.428	9

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


